
Amy
Wstęp bez rejestracji.

Girls - ta sekcja TME Polówki należy do dziewczyn! Niebezpiecznych i bezkompromisowych,
odważnych i przyprawiających o dreszczyk emocji, zagadkowych i otwartych na świat, łamiących
stereotypy i zapisujących życiowe karty pod własne dyktando. Zaczynamy od historii zwykłej
superbohaterki, która wskutek wypadku przestaje się starzeć! Blake Lively w uwielbianym przez
widzów na całym świecie „Życiu Adaline”! Na widzów o mocnych nerwach czeka „Atomic Blonde”,
która onieśmiela samego 007, kolegę po fachu z brytyjskiego MI6. Amy Winehouse nie trzeba
nikomu przedstawiać, a jednak… historia dziewczyny obdarzonej fenomenalnym talentem, która w
bardzo krótkim czasie stała się światową gwiazdą zaskakuje, przyprawia o gęsią skórkę, podobnie
jak jej niezwykły głos, który usłyszymy za sprawą nieśmiertelnych hitów wokalistki w filmie „Amy”.
Serca widzów rozpali także „Portret kobiety w ogniu”, historia Marianne, która przyjmuje zlecenie
na wykonanie portretu młodej damy. Nie byłoby w tym nic nadzwyczajnego gdyby nie fakt, że musi
go namalować bez wiedzy tajemniczej kobiety. Gwiazdą kolejnego filmu jest nominowana do Oscara
Margot Robbie jako Tonya Harding, która mimo przeciwności losu pragnie udowodnić, że jest
najlepszą łyżwiarką figurową świata! Kolejny seans zaprezentuje „Szukając Vivian Maier”,
niewiarygodną historię wybitnie uzdolnionej i bardzo tajemniczej fotografki, która skrywała przed
światem swój wielki talent. Na łatwą karierę nie może liczyć Jennifer Lopez, która w „Teraz albo
nigdy” postara się przekonać, że wykształcenie nie jest najważniejsze.

„Amy”
Reż. Asif Kapadia / Produkcja: USA, Wielka Brytania (2005) / Gatunek: biograficzny, dokumentalny,
muzyczny / Czas: 113’
Dokumentalna opowieść o zmarłej w 2011 roku w wieku 27 lat brytyjskiej wokalistce Amy
Winehouse. Historia dziewczyny obdarzonej fenomenalnym talentem, która w bardzo krótkim czasie
stała się światową gwiazdą. Film zrealizowany z nieznanych do tej pory materiałów archiwalnych, z
bardzo bliska pokazujący jej zawrotną karierę, presję globalnego sukcesu, potrzebę ryzykownego
życia i trudne związki z mężczyznami.


